

SUTARTIES KAINOS SUDEDAMOSIOS DALYS

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Prekių¹ kiekis vnt.	Vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1.	Elektra reguliuojamo aukščio darbo stalas 1400mm	16	247,00	3952,00
2.	Darbo stalas 1400mm	32	118,30	3785,60
3.	Darbo stalas 1600mm	20	118,30	2366,00
4.	Akustinė pertvarėlė 1400mm ilgio kraštinei	32	29,90	956,80
5.	Akustinė pertvarėlė 1600 ilgio kraštinei	10	33,80	338,00
6.	Akustinė pertvarėlė 700mm ilgio kraštinei	14	15,60	218,40
7.	Akustinė pertvarėlė 800mm ilgio kraštinei	10	16,90	169,00
8.	Dokumentų spinta stumdomomis durimis	14	148,20	2074,80
9.	Pastatoma akustinė pertvara	4	152,10	608,40
10.	Korteile rakinamos spintelės (lockeriai)	11	514,80	5662,80
11.	Rūbų spinta	2	1742,00	3484,00
12.	Baro tipo stalas Nr. 1	1	755,30	755,30
13.	Baro kėdė Nr. 1	10	104,00	1040,00
14.	Keturvietė akustinė erdvė	4	2392,00	9568,00
15.	Suoliukas	1	377,00	377,00
16.	Pasitarimų stalas 2800mm	1	460,20	460,20
17.	Pasitarimų stalas 3200mm	1	475,80	475,80
18.	Susitikimų kėdė	22	66,30	1458,60
19.	Rūbų pakaba	2	116,20	232,40
20.	Vienvietė akustinė erdvė (kabina) pokalbiams aptraukta akustiniu gobelenu	2	3720,60	7441,20
21.	Kavos staliukas	5	68,90	344,50
22.	Vienvietis minkštasuolis-krėslas Nr. 1	6	302,10	1812,60
23.	Vienvietis minkštasuolis-krėslas Nr. 2	2	559,50	1119,00
24.	Dvivietais minkštasuolis Nr. 1	1	751,40	751,40
25.	Dvivietais minkštasuolis Nr. 2	2	520,20	1040,40
26.	Vienvietis minkštasuolis	2	356,10	712,20
27.	Virtuvės baldų komplektas su įmontuojama buitine technika	1	4893,20	4893,20
28.	Baro tipo stalas Nr. 2	2	100,10	200,20
29.	Baro kėdė Nr. 2	8	66,95	535,60
30.	Virtuvės staliukas	2	71,50	143,00
31.	Virtuvės kėdė	8	74,10	592,80
32.	Vonios baldas	1	910,00	910,00

¹ Į Prekių kainą įtrauktas Prekių pristatymas, užnešimas, montavimo paslaugos, reikalingų medžiagų ir priemonių naudojimas, visų rūšių pakuočių ir kitų šiukšlių išvežimas.